Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Caruaru

Criado pela Lei Municipal nº 3.362/91

Rua Rádio Clube de Pernambuco, 47, Bairro: Maurício de Nassau

Fone/Fax 3719-1742

PORTARIA N° 012 DE 26 DE JUNHO DE 2023 DO CONSELHO MUNICIPAL
DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE CARUARU –

COMDICA

O Presidente do CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E

DO ADOLESCENTE DE CARUARU, juntamente com a Comissão Eleitoral, no

uso de suas atribuições legais designadas pela Lei Federal 8.069/90 e Leis

Municipais n° 3.362/91, 6.316 de 07 de Junho de 2019 e 6.993 de 31 de março

de 2023, em observância ao disposto no Edital no 001/2023 de Eleição para

Membros dos Conselhos Tutelares de Caruaru,

RESOLVE: Publicar a relação de candidaturas impugnadas:

Paulo Augusto Santos Silva

Presidente do Conselho Municipal Dos Direitos da Criança e do Adolescente

Comissão Eleitoral

LIONS

ICIA

Secretária de Saúde

Secretária de Administração

CANDIDATURAS COM PEDIDO DE IMPUGNAÇÃO

Inscrição Nome

0004 Elaine Cristiane de Carvalho Lima

0008 Patrícia Carla Moraes Silva

0019 Gilvanilson Ferreira

0050 Denílson Daniel Da Silva

Os candidatos acima mencionados, terão o prazo do dia 27 e 28 de Junho,

para saber os motivos da impugnação e apresentar a defesa para a Comissão

Eleitoral.